
Příloha Č. I
VÝPLATNÍ KALENDÁŘ PRO ROK 2010

r---.' 
Závazné termíny pro dodání dokladů' ze škol

a školských zařízení KVJCtI Ostrava Závazné termíny dodání vyúčtování
PRŮBĚŽNĚ - nejpozději do: KVICem Ostrava školám a školským Výplatní den

1. termín 2. termín zařízením 12. v měsíci

(prac.smlouvy, dodatky, (pouze proměnlivé složky
plat. výměry, doklady) a změny ke konci měsíce)

leden 26.1. 1.2. 9.2. 12.2.
únor 23.2. 1.3. 9.3. 12.3.

březen 23.3. 31.3. 7.4. 12.4.
duben 23.4. 30.4. 7.5. 12.5.
květen 25.5. 1.6. 8.6. 11.6.
červen 16.6. '23.6. 30.6. 12.7.

červenec 26.7. 2.8. 9.8. 12.8.
~

sťpcn 24.8. 31.8. 7.9. , 10.9.
Z~lří 22.9. 30.9. 7.10. 12.10.
říjen 25.10. 2.11. 9.11. 12.11.

listopad 23.11. 30. I I. 7.12. 10.12.
I prosinec 14.12. x) 20.12. x) 7.1.2011 12.1.20 II

Upozornění:

Ostrava 7.1.20 10

Za dodavatele:
(razítko, podpis)

Pokud odběratel bude požadoval za vyúčtování měsíce červnu dřlvějšl výplatní termín než 12,7., je možná ústní dohoda obou stran.
Doklady o dočasné pracovní neschopnosti je nutné zasílat průběžně,
x) dva termíny pro uzávčrkový předběžný chod a den 3.1.201 J je určen pro upřesnění celé prosincové uzávěrky

Za odběratele:
(razítko, podpis)

••



Příloha Č. I
VÝPLATNÍ KALENDÁŘ PRO ROK 2011

Závazné termíny pro dodáni dokladlize škol
a školských zařízení KVICu Ostrava Závazné termíny dodání vyúčtování

PRŮBĚŽNĚ- nejpozději do: KVICem Ostrava školám a školským Výplatní den
1. termín 2. termín zařízením 12. v měsíci

(prac.smlouvy, dodatky, (pouze proměnlivé složky
plat. výměry, doklady) a změny ke konci měsíce)

leden 24.1. 31.1. 8.2. 11.2.
únor 21.2. 28.2. 8.3. 11.3.

březen 24.3. 31.3. 7.4. 12.4.
duben 21.4. 29.4. 9.5. 12.5.
květen 23.5. 30.5. 7.6. 10.6. I

červen 15.6. 22.6. 30.6. 12.7.
červenec 26.7. 2.8. 9.8. 12.8.

srpen 23.8. 30.8. 7.9. 12.9.
září 22.9. 30.9. 7.10. 12.10.
říjen 21. J O. 31.10. 8.11. 11.11.

I listopad 23.11. 30.11. 7.12. 12.12.
prosince 14.12. x) 20.12. x) 9.1.2012 12.1.2012

Upozornění:

Ostrava 7. I .20 II

Za dodavatele:
. (razítko, podpis)

Pokud odběratel bude požadoval za vyúčtování měsíce června dřív~iší výplatní termín než 12.7., je možná ústní dohoda obou stran.
Doklady O dočasné pracovní neschopnosti je nutné zasílat průběžně,
x) dva termíny pro nzávěrkový předběžný chod a den 3.1.2012 je určen pro upřesněni celé prosincové uzávěrky

Za odběratele:
(razítko, podpis)

••



~ Příloha Č. 1
VÝPLATNí KALENDÁŘ PRO ROK 2012

Závazné termíny pro dodání dokladů ze škol
a školských zařízení KVICu Ostrava Závazné termíny dodání vyúčtování

PRŮBĚŽNĚ - nejpozději do: KVICem Ostrava školám a školským Výplatní den
1. termín 2. termín zařízením - r o z voz 12. v měsíci

(prac.smlouvy, dodatky, (pouze proměnlivé složky
plat. výměry, doklady) a změny ke konci měsíce)

leden 24.1. 31.1. 7.2. 10.2.
únor 20.2. 27.2. 7.3. 12.3.

,

březen 26.3. 30.3. 6.4. 12.4. !

duben 20.4. 27.4. 7.5. 11.5.
květen 24.5. 31.5. 7.6. 12.6.
červen 15.6. 22.6. 29.6. 12.7.

. '
červenec 24.7. 31.7. 7.8. 10.8.

srpen 24.8. 31.8. 7.9. 12.9.....

září 24.9. 2.10. 9.10. 12.10.
říjen 24.10. 31.10. 7.11. 12.11.

I listopad 23.11. 30.11. 7.12. 12.12.
•

prosinec 14.12. x) 20.12. x) 8.1.2013 11.1.2013

'"

Pokud odběratel bude požadovat za vyúčtování měsíce června dřívější výplatní termín než 12.7., je možná ústní dohoda obou stran.
Upozornění: Doklady o dočasné pracovní neschopnosti je nutné zasílat průběžně.

x) dva termíny pro uzávěrkový předbě~ný chod a den 3.1.2013 je určen pro upřesnění celé prosincové uzávěrky
Ostrava 9.1.2012

Za odběratele:
(razítko, podpis)

Za dodavatele:
(razítko, podpis)



••
~ Příloha Č. 1

VÝPLATNí KALENDÁŘ PRO ROK 2013

Závazné termíny pro dodání dokladů ze škol
a školských zařízení KVICu Ostrava Závazné termíny dodání vyúčtování

PRŮBĚŽNĚ - nejpozději do: KVICem Ostrava školám a školským Výplatní den
1. termín 2. termín zařízením - r o z voz 12. v měsíci

(prac.smlouvv, dodatky, (pouze proměnlivé složky
plat. výměry, doklady) a změny ke konci měsíce)

leden 24.1. 31.1. 7.2. 12.2.
únor 21.2. 28.2. 7.3. 12.3.

březen 25.3. 2.4. 9.4. 12.4.
duben 19.4. 26.4. 6.5. 10.5.
květen 24.5. 31.5. 7.6. 12.6.
červen 14.6. 21.6. 28.6. 12.7.

červenec 24.7. 31.7. 7.8. 12.8. .•.
srpen 26.8. 2.9. 9.9. 12.9.
září 24.9. 1.10. 8.10. 11.10.

, říjen 24.10. 31.10. 7.11. 12.11.
listopad 25.11. 2.12. 9.12. 12.12.
prosinec 13.12. x) 19.12. x) 7.1.2014 10.1.2014

'"

Pokud odběratel bude požadovat za vyúčtování měsíce června dřívější výplatní termín než 12.7., je možná ústní dohoda obou stran.
Upozornění: Doklady o dočasné pracovní neschopnosti je nutné zasílat průběžně.

x) dva termíny pro uzávěrkový předběžný chod a den 3.1.2014 je určen pro upřesnění celé prosincové uzávěrky
Ostrava 8. 1.2013 I r 

Za dodavatele:
(razítko, podpis)

Za odběratele:
(razítko, podpis)



~ Příloha Č. 1
VÝPLATNí KALENDÁŘ PRO ROK 2014

Závazné termíny pro dodání dokladů ze škol
a školských zařízení KVICu Ostrava Závazné termíny dodání vyúčtování

PRŮBĚŽNĚ - nejpozději do: KVICemOstrava školám a školským Výplatní den
1. termín 2. termín zařízením - r o z voz 12. v měsíci

(prac.smlouvy, dodatky, (pouze proměnlivé složky
plat. výměry, doklady) a změny ke konci měsíce)

leden 24.1. 31.1. 7.2. 12.2.
únor 21.2. 28.2. 7.3. 12.3.

březen 25.3. 1.4. 8.4. 11.4.
duben 22.4. 29.4. 6.5. 12.5.
květen 26.5. 2.6. 9.6. 12.6.
červen 13.6. 20.6. 27.6. 11.7.

červenec 23.7. 30.7. 7.8. 12.8.
srpen 26.8. 2.9. 9.9. 12."9.
září 23.9. 30.9. 7.10. 10.10.
říjen 23.10. 31.10. 7.11. 12.11.

listopad 25.11. 2.12. 9.12. 12.12.
prosinec 11.12.x) 18.12.x) 7.1.2015 12.1.2015

- ---- ---------------

41

Upozornění:
Pokudodběratel bude požadovat za vyúčtováníměsíce červnadřívějšívýplatnítermín než 11.7.,je možná ústní dohoda obou stran.
Doklady o dočasné pracovní neschopnosti je nutné zasílat průběžně.
x) dva termíny pro uzávěrkový předběžný chod a den 5.1.2015je určen pro upřesnění celé prosincové uzávěrky

Ostrava 8.1.2014

Za odběratele:
(razítko, podpis)

r 

Za dodavatele:
(razítko, podpis)

//"



·~:l.
'. I '.

.. ' . . Příloha Č. 1

VÝPLATNí KALENDÁŘ PRO ROK 2015

Závazné termíny pro dodání dokladů ze škol
a školských zařízení KVICu Ostrava Závazné termíny dodání vyúčtování

PRŮBĚŽNĚ - nejpozději do: KVICem Ostrava školám a školským Výplatní den
1. termín 2. termín zařízením 12. v měsíci

(prac.smlouvy, dodatky, (pouze proměnlivé složky
plat. výměry, doklady) a změny ke konci měsíce)

leden 26.1. 2.2. 9.2. 12.2.
únor 23.2. 2.3. 9.3. 12.3.

březen 23.3. 30.3. 7.4. 10.4.
duben 21.4. 28.4. 6.5. 12.5.
květen 26.5. 2.6. 9.6. 12.6.
červen 16.6. 23.6. 30.6. 10.7.

červenec 24.7. 31.7. 7.8. 12.8.
..•.

srpen 25.8. 1.9. 8.9. 11.9.
září 22.9. 30.9. 7.10. 12.10.
říjen 23.10. 2.11. 9.11. 12.11.

listopad 24.11. 1.12. 8.12. 11.12.
prosinec 14.12.x) 18.12.x) 7.1.2016 12.1.2016

~

Upozornění:
Pokud odběratel bude požadovat za vyúčtování měsíce června dřívější výplatní termín než 10.7., je možná ústní dohoda obou stran.
Doklady o dočasné pracovní neschopnosti je nutné zasílat průběžně.
x) dva termíny pro uzávěrkový předběžný chod a den 4.1.2016 je určen pro upřesnění celé prosincové uzávěrky

Ostrava 7. 1.2015 I r

Za dodavatele: II Za odběratele:
(razítko, podpis) . (razítko, podpis)



Příloha Č. 1

VÝPLATNí KALENDÁŘ PRO ROK 2016

Závazné termíny pro dodání dokladů ze škol
a školských zařízení KVICu Ostrava Závazné termíny dodání vyúčtování

PRŮBĚŽNĚ- nejpozději do: KVICemOstrava školám a školským Výplatní den

1. termín 2. termín zařízením 12. v měsíci
(prac.smlouvy, dodatky, (pouze proměnlivé složky
plat. výměry, doklady) a změny ke konci měsíce)

leden 26.1. 2.2. 9.2. 12.2.
únor 23.2. 1.3. 8.3. 11.3.

březen 23.3. 31.3. 7.4. 12.4.
duben 25.4. 2.5. 9.5. 12.5.
květen 24.5. 31.5. 7.6. 10.6.
červen 16.6. 23".6. 30.6. 12.7.

červenec 26.7. 2.8. 9.8. 12.8.
srpen 24.8. 31.8. 7.9. 12.g.
září 22.9. 30.9. 7.10. 12.10.
říjen 24.10. 1.11. 8.11. 11.11.

listopad 23.11. 30.11. 7.12. 12.12.
prosinec 14.12.x) 20.12.x) 9.1.2017 12.1.2017

--- '------------------ -----

,.

Pokud odběratel bude požadovat za vyúčtování měsíce června dřívější výplatní termín než 12.7., je možná ústní dohoda obou stran.
Upozornění: Doklady o dočasné pracovní neschopnosti je nutné zasílat průběžně,

x) dva termíny pro uzávěrkový předběžný chod a den 2.1.2017 je určen pro upřesnění celé prosincové uzávěrky
Ostrava 4. 1. 2016 I r 

Za dodavatele: \ Za odběratele:
(razítko, podpis) (razítko, podpis)



Příloha č. 1

VÝPLATNí KALENDÁŘ PRO ROK 2017

Závazné termíny pro dodání dokladů ze škol
a školských zařízení KVICu Ostrava Závazné termíny dodání vyúčtování

PRŮBĚŽNĚ- nejpozději do: KVICem Ostrava školám a školským Výplatní den
1. termín 2. termín zařízením 12. v měsíci

(prac.smlouvy, dodatky, (pouze proměnlivé složky
plat. výměry, doklady) a změny ke konci měsíce)

leden 24.1. 31.1. 7.2. 10.2.
únor 21.2. 28.2. 7.3. 10.3.

březen 24.3. 31.3. 7.4. 12.4.
duben 21.4. 28.4. 9.5. 12.5.
květen 24.5. 31.5. 7.6. 12.6.
červen 16.6. 23.6. 30.6. 12.7.

červenec 25.7. 1.8. 8.8. 11.8.
srpen 24.8. 31.8. 7.9. 12.9.

září 22.9. 2.10. 9.10. 12.10.
říjen 24.10. 31.10. 7.11. 10.11.

listopad 23.11. 30.11. 7.12. 12.12.
prosinec 13.12.x) 19.12.x) 9.1.2018 12.1.2018

<9

Upozornění:

Za dodavatele:
(razítko, podpis)

Za odběratele:
(razítko, podpis)

r 


